[image: ]

EDITAL N° 1/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA MEMBROS DO COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA DO  IGESDF

ANEXO IV
CARTA DE ANUÊNCIA DA CHEFIA

Ao colegiado do Comitê de Ética em Pesquisa do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Informamos que a chefia da unidade				, representado pelo senhor(a)			,	concorda que o(a) servidor(a)/colaborador(a)							 matrícula	cargo/função				com	lotação em		, caso seja selecionado(a), possa participar como membro do Colegiado do Comitê de Ética em Pesquisa do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal. Tendo dispensa de carga horária semanal de 4 horas, para cumprimento das suas obrigações.

Brasília,	de	de 2025.

Atenciosamente,

Carimbo/Assinatura da Chefia Imediata

[image: ]

Versão: 000

Instituto de Gestão de Saúde do Distrito Federal
SMHS – Área Especial – Quadra 101 – Brasília – DF. CNPJ: 28.481.233/0001-72
image1.jpeg

image2.png